
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Aleksei Frolov 2000 Kaļiņingrada 51,15 43 46 50 50 57 62 65 65 6. 115,0 193,24

2 Povilas Valskis 2001 Klaipēda 56,70 70 75 78 78 85 90 93 93 II 171,0 264,32

3 Džan Baškirov 2004 Tartu 58,35 35 38 40 40 45 48 51 48 10. 88,0 133,07

4 Artjoms Griščenko 2001 Ventspils 59,90 80 84 87 87 100 105 110 110 I 197,0 292,12

5 Dmitrii Mironov 2002 Kaļiņingrada 48,20 37 41 44 41 45 47 48 48 9. 89,0 157,45

6 Robert Põldoja 2000 Tartu 88,15 75 80 80 80 95 95 100 95 4. 175,0 205,49

7 Aleksandr Matišinets 2000 Tartu 85,50 65 70 70 70 85 90 95 90 7. 160,0 190,65

8 Denis Bogachev 2002 Kaļiņingrada 46,10 43 45 47 45 55 57 60 60 5. 105,0 193,38

9 Alexander Moiseenko 2003 Tartu 51,70 45 49 51 49 55 58 61 61 8. 110,0 183,18

10 Darius Galdikas 2000 Klaipēda 84,70 85 90 95 95 105 110 115 115 III 210,0 251,40

Ventspils

Ventspils

Liepāja
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SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

Galvenais tiesnesis: Viktors Ščerbatihs Ventspils STKII

Kategorija

Tiesnesis Nr.1 Daniels Medveckis NTKIII

Tiesnesis Nr.2 Edgars Tīfentāls STKII

Tiesnesis Nr.3 Leonids Čupriks Rīga STKII



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Kotryna Selezniova 2005 Klaipēda 32,00 22 25 25 25 27 28 30 30 7. 55,0 137,21

2 Dominika Tomkowska 1999 Ciechanow 64,50 55 58 61 58 65 68 71 71 5. 129,0 168,80

3 Rebeka Koha 1998 Ventspils 54,00 80 84 87 87 96 100 103 103 I 190,0 282,39

4 Karolina Miszczak 1997 Siedlce 48,50 50 53 55 53 65 68 x 65 4. 118,0 191,69

5 Viktorija Jankūnaitė 1998 Klaipēda 76,80 60 63 66 66 70 75 80 75 6. 141,0 166,76

6 Patrycja Grzesiuk 1998 Siedlce 86,90 43 43 45 45 55 59 62 59 8. 104,0 116,16

7 Paulina Rutkowska 2001 Ciechanow 55,40 53 56 60 60 70 73 73 73 III 133,0 193,78

8 Daniela Ivanova 2002 Ventspils 41,70 45 48 50 50 56 59 62 62 II 112,0 209,33

Ventspils

Ventspils

Liepāja
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Meitenes

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Viktors Ščerbatihs Ventspils STKII

Tiesnesis Nr.1 Daniels Medveckis NTKIII

Tiesnesis Nr.2 Edgars Tīfentāls STKII

Tiesnesis Nr.3 Leonids Čupriks Rīga STKII



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Armands Mežinskis 2000 Ventspils 73,50 107 111 115 115 133 138 X 138 I 253,0 327,32

2 Edvinas Mikalauskas 1999 Klaipēda 82,20 90 95 100 100 110 115 120 120 5. 220,0 267,41

3 Vadim Barannikov 1998 Kaļiņingrada 94,75 75 80 80 75 85 90 93 85 10. 160,0 181,92

4 Lukasz Sloniewski 1998 Ciechanow 65,35 73 77 80 80 90 95 95 95 8. 175,0 244,00

5 Tigran Marutian 1998 Kaļiņingrada 75,00 85 90 95 95 108 115 120 120 III 215,0 274,87

6 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 85,50 108 111 115 111 118 124 130 130 II 241,0 287,17

7 Sebastian Protasiuk 1998 Siedlce 75,55 95 100 105 100 115 120 120 115 4. 215,0 273,70

8 Mantas Knietas 1999 Klaipēda 80,60 85 88 90 90 102 108 111 111 7. 201,0 246,86

9 Konstantin Bychkovskii 1999 Kaļiņingrada 69,00 70 75 80 80 85 90 95 90 9. 170,0 228,69

10 Mateusz Gralczyk 1998 Ciechanow 64,55 73 77 77 77 100 105 110 105 6. 182,0 255,90

1  Janusz Kaszewski 1993 Ciechanow 62,55 90 95 98 90 115 120 x 0 N.K. 90,0 129,35

2 Vincentas Skirka 1997 Klaipēda 67,20 90 95 98 95 110 114 116 116 II 211,0 288,76

3 Ritvars Suharevs 1999 Ventspils 72,10 128 132 137 137 157 163 167 167 I 304,0 397,89

4 Dominik Przęczak 1995 Siedlce 126,15 95 103 111 103 115 x x 115 4. 218,0 226,03

5 Benas Jurevičius 1996 Klaipēda 73,20 90 93 95 93 108 111 115 111 III 204,0 264,57

Ventspils

Ventspils

Liepāja

 

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā 2015

 -> 28.08.2015. - 30.08.2015. -> Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA

Vieta Summa Sinklers
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SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Viktors Ščerbatihs Ventspils STKII

Tiesnesis Nr.1 Daniels Medveckis NTKIII

Tiesnesis Nr.2 Edgars Tīfentāls STKII

Tiesnesis Nr.3 Leonids Čupriks Rīga STKII



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

4 Artjoms Griščenko 2001 Ventspils 59,90 80 84 87 87 100 105 110 110 I 197,0 292,12 I

3 Rebeka Koha 1998 Ventspils 54,00 80 84 87 87 96 100 103 103 I 190,0 282,39

8 Daniela Ivanova 2002 Ventspils 41,70 45 48 50 50 56 59 62 62 II 112,0 209,33

3 Ritvars Suharevs 1999 Ventspils 72,10 128 132 137 137 157 163 167 167 I 304,0 397,89

6 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 85,50 108 111 115 111 118 124 130 130 II 241,0 287,17

1 Armands Mežinskis 2000 Ventspils 73,50 107 111 115 115 133 138 x 138 I 253,0 327,32 1796,22

2 Povilas Valskis 2001 Klaipēda 56,70 70 75 78 78 85 90 93 93 II 171,0 264,32 II

1 Kotryna Selezniova 2005 Klaipēda 32,00 22 25 25 25 27 28 30 30 55,0 137,21

5 Viktorija Jankūnaitė 1998 Klaipēda 76,80 60 63 66 66 70 75 80 75 141,0 166,76

2 Edvinas Mikalauskas 1999 Klaipēda 82,20 90 95 100 100 110 115 120 120 220,0 267,41

8 Mantas Knietas 1999 Klaipēda 80,60 85 88 90 90 102 108 111 111 201,0 246,86

2 Vincentas Skirka 1997 Klaipēda 67,20 90 95 98 95 110 114 116 116 II 211,0 288,76 1371,32

3 Džan Baškirov 2004 Tartu 58,35 35 38 40 40 45 48 51 48 88,0 133,07 6.

6 Robert Põldoja 2000 Tartu 88,15 75 80 80 80 95 95 100 95 175,0 205,49

7 Aleksandr Matišinets 2000 Tartu 85,50 65 70 70 70 85 90 95 90 160,0 190,65

9 Alexander Moiseenko 2003 Tartu 51,70 45 49 51 49 55 58 61 61 110,0 183,18 712,39

8 Denis Bogachev 2002 Kaļiņingrada 46,10 43 45 47 45 55 57 60 60 105,0 193,38 III

5 Tigran Marutian 1998 Kaļiņingrada 75,00 85 90 95 95 108 115 120 120 III 215,0 274,87

9 Konstantin Bychkovskii 1999 Kaļiņingrada 69,00 70 75 80 80 85 90 95 90 170,0 228,69

8 Denis Bogachev 2002 Kaļiņingrada 46,10 43 45 47 45 55 57 60 60 105,0 193,38 890,32

4 Karolina Miszczak 1997 Siedlce 48,50 50 53 55 53 65 68 x 65 118,0 191,69 5

6 Patrycja Grzesiuk 1998 Siedlce 86,90 43 43 45 45 55 59 62 59 104,0 116,16

7 Sebastian Protasiuk 1998 Siedlce 75,55 95 100 105 100 115 120 120 115 215,0 273,70

4 Dominik Przęczak 1995 Siedlce 126,15 95 103 111 103 115 x x 115 218,0 226,03 807,58

10 Mateusz Gralczyk 1998 Ciechanow 64,55 73 77 77 77 100 105 110 105 182,0 255,90 4.

4 Lukasz Sloniewski 1998 Ciechanow 65,35 73 77 80 80 90 95 95 95 175,0 244,00

7 Paulina Rutkowska 2001 Ciechanow 55,40 53 56 60 60 70 73 73 73 III 133,0 193,78

2 Dominika Tomkowska 1999 Ciechanow 64,50 55 58 61 58 65 68 71 71 129,0 168,80 862,48
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